



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 21.06.13/DP

O Presidente da Comissão de Licitação, mediante autorização do Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE ITAPIPOCA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de material esportivo para atletas e comissão técnica, para utilização nos jogos escolares — JEBs 2021, fase nacional, através da Secretaria de Educação Básica da Prefeitura Municipal de Itapipoca.

CONTRATADA: C M C OLIVEIRA BARROSO ME.

VALOR GLOBAL: R\$ 10.435,00 (dez mil, quatrocentos e trinta e cinco reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, e o parágrafo único, da Lei nº 8666/93 e suas alterações e o decreto 9.412/2018.

Itapipoca - Ce, 21 de outubro de 2021

HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 21.06.13/DP, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para aquisição de material esportivo para atletas e comissão técnica, para utilização nos jogos escolares – JEBs 2021, fase nacional, através da Secretaria de Educação Básica da Prefeitura Municipal de Itapipoca, foi afixado no dia 21 de outubro de 2021, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - Ce, 21 de outubro de 2021.

HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica